

Øregård K ApS

c/o Niels Groth
Randersgade 18, 1. tv
2100 København Ø
CVR nr. 36 98 18 73

Ekstern årsrapport for 2018/19

(4. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2020

dirigent

Selskabsoplysninger

Øregård K ApS
Randersgade 18, 1. tv
2100 København Ø

CVR-nr.: 36981873
Hjemsted: København
Stiftet: 7. august 2015
Regnskabsår: 2018/19

Direktion

Niels Erik Groth

Revision

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

MMR/JL
A1658519

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	3
-------------------------	---

Årsregnskab 2018/19

Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	8
Balance.....	9
Noter	11

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive selskabslokaler, udlejning af ferieboliger og restaurationsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 170.387.

Egenkapitalen udgør kr. -155.370.

Ledelsen har de seneste år foretaget omkostningstilpasninger og aktivitetsudviklinger. Tilpasningerne er implementeret i starten af det nuværende regnskabsår, hvilket har medført et tilfredsstillende resultat i 2018/19. Ledelsen har på den baggrund positive forventninger til de fremtidig pengestrømme fra driften.

Ledelsen har indhentet tilbagetrædelseserklæring fra den ultimative kapitalejer, for at sikre kreditfaciliteterne opretholdes, samt yderligere likviditet tilføres i det omfang det er nødvendigt. Der er ligeledes indhentet tilbagetrædelseserklæring på anden gæld.

Der henvises desuden til note 1.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2018/19

	Note		2017/18
BRUTTORESULTAT		558.275	-4.594
Personaleomkostninger.....	2	-227.870	-224.406
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	3	<u>-56.163</u>	<u>-56.163</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		274.242	-285.163
Andre finansielle indtægter		0	28.502
Øvrige finansielle omkostninger		<u>-44.741</u>	<u>-16.632</u>
RESULTAT FØR SKAT		229.501	-273.293
Skat af årets resultat	4	<u>-59.114</u>	<u>56.848</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>170.387</u>	<u>-216.445</u>
RESULTATDISPONERING:			
Overført resultat		<u>170.387</u>	<u>-216.445</u>
Resultatdisponering i alt		<u>170.387</u>	<u>-216.445</u>

Balance pr. 30. juni 2019

AKTIVER	Note	30/6-18	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	24.000	32.000
Indretning af lejede lokaler	3	385.300	433.463
Materielle anlægsaktiver		409.300	465.463
Andre tilgodehavender (herunder deposita).....		4.413	0
Finansielle anlægsaktiver		4.413	0
ANLÆGSAKTIVER		413.713	465.463
Andre tilgodehavender		436.068	363.410
Udskudt skatteaktiv		39.622	98.736
Tilgodehavender		475.690	462.146
Likvide beholdninger		1.245	312
OMSÆTNINGSAKTIVER		476.935	462.458
AKTIVER		890.648	927.921

Balance pr. 30. juni 2019

	Passiver	Note	30/6-18
Anpartskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>-205.370</u>	<u>-375.757</u>
EGENKAPITAL	5	<u>-155.370</u>	<u>-325.757</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		21.346	737.740
Gæld til pengeinstitutter		<u>485.372</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>506.718</u>	<u>737.740</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		181.264	116.808
Selskabsskat		5.159	5.159
Anden gæld		<u>352.877</u>	<u>393.971</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>539.300</u>	<u>515.938</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		<u>1.046.018</u>	<u>1.253.678</u>
PASSIVER		<u>890.648</u>	<u>927.921</u>
Usikkerhed vedrørende måling og kapitalberedskab	1		
Eventualforpligtelser	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Usikkerhed vedrørende måling og kapitalberedskab

Ledelsen har gennemført aktivitetsudvidelser og omkostningstilpasninger igennem de seneste år, hvilket har medført et positivt resultat for året. Det forventes at de positive driftsresultater fortsætter, og at reetableringen af selskabets kapitalforhold sker via egen indtjening.

Årsrapporten er aflagt under forudsætning om fortsat drift, idet det er ledelsens vurdering, at de planlagte aktiviteter i 2019/20 vil kunne gennemføres indenfor selskabets nuværende kreditfaciliteter samt, at selskabets kreditfaciliteter forventes opretholdt i hele 2019/20. Endvidere har selskabets ultimative kapitalejer givet tilsagn om opretholdelse af kreditten frem til den 30/6 2020. Årsrapporten er således aflagt efter princippet om fortsat drift.

2 Personaleomkostninger

2017/18

De samlede personaleomkostninger udgør:

Løn og gager	215.505	217.794
Pensioner	0	0
Andre omkostninger til social sikring	12.365	6.612
	<u>227.870</u>	<u>224.406</u>
Personaleomkostninger i alt	<u>227.870</u>	<u>224.406</u>
Det gennemsnitlige antal ansatte andrager	<u>1</u>	

Noter

3 Anlægsoversigt

Materielle anlægsaktiver	Andre anlæg, driftsmat. og inventar	Indr. af lejede lok.
Kostpris pr. 1. juli 2018.....	40.000	481.626
Kostpris pr. 30. juni 2019.....	40.000	481.626
Afskrivninger pr. 1. juli 2018.....	-8.000	-48.163
Årets afskrivninger	-8.000	-48.163
Afskrivninger pr. 30. juni 2019.....	-16.000	-96.326
Regnskabsm. værdi pr. 30. juni 2019.....	24.000	385.300

Afskrivninger

2017/18

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.000	8.000
Indretning af lejede lokaler	48.163	48.163
Afskrivninger i alt	56.163	56.163

4 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets regulering af udskudt skat	59.114	-56.848
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	0
Skat af årets resultat i alt	59.114	-56.848

Noter

5 Egenkapital	1/7-18	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	30/6-19
Anpartskapital	50.000	-	-	50.000
Overført resultat	<u>-375.757</u>	<u>-</u>	<u>170.387</u>	<u>-205.370</u>
I alt	<u><u>-325.757</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>170.387</u></u>	<u><u>-155.370</u></u>